
Vážená paní …….., kandidátko v prezidentských volbách 2023, / Vážený pane ….., 

kandidáte v prezidentských volbách 2023, 

Předkládáme Vám k zodpovězení několik našich otázek. Předem děkujeme za jejich 

zodpovězení a uvedení stručného vyjádření, proč taková odpověď. 

 

1. Jste pro členství České republiky v NATO či pro okamžité vystoupení? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

2. Jste pro členství České republiky v EU či pro okamžité vystoupení? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

3. Jste pro soukromé vlastnictví strategických odvětví národního hospodářství 
(např. energetika) a přírodního bohatství (např. voda, nerostné suroviny) či 
jeho zestátnění? 

Odpověď:  
 
 
 
 
 

 

4. Jste pro zachování církevních restitucí či jejich zrušení? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

5. Jste pro pokračování politiky EU o nekontrolovaném přijímání imigrantů 
z Afriky a Blízkého východu, stejně tak i z Ukrajiny nebo jste pro okamžité 
ukončení této imigrace do naší země a navrácení již přijatých imigrantů zpět? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 



 

6. Jste pro uzavření přímých smluv s Ruskem na dodávky levné ropy a plynu nebo 
jste pro nákup těchto předražených komodit od jiných dodavatelů? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

7. Jste pro zachování dekretů prezidenta Československé republiky Edvarda 
Beneše nebo jste pro jejich zrušení? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

8. Jste pro to, abychom požadovali po Německu zaplacení válečných reparací, 
nebo jste proti? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

9. Jste pro zachování České koruny jako národní měny nebo jste pro přechod na 
Euro? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

10. Jste pro to, aby naše země rozvíjela přátelské vztahy s Ruskem nebo aby 
pokračovala v naší momentální otevřené nenávisti našich politiků vůči Rusku? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

 



11. Souhlasíte s blokováním některých webů, jako se stalo v letošním roce, i 
když nešíří informace v rozporu se zákonem nebo jste proti takové cenzuře a 
blokování? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

12. Jste pro to, aby současná vláda pokračovala dosavadním způsobem při 
řešení současných krizí, nebo jste pro okamžité odvolání vlády a případné 
vyhlášení nových voleb? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

13. Jste pro povinné očkování proti COVID-19, nebo jste pro jeho dobrovolnost 
anebo jste pro jeho úplné zakázání? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

14. Souhlasíte s tím, že členství českých politiků v různých spolcích a think 
tank organizacích financovaných ze zahraničí, je pro naši zemi přínosem nebo 
je to podle Vás pro naši zemi bezpečnostní riziko? 

Odpověď: 
 
 
 
 
 

 

 

 

Vaše odpovědi zveřejníme pro naše voliče na webových stránkách na adrese 

https://aliancenarodnichsil.cz/prezidentske-volby-2023/ spolu s doporučením založeným 

na Vašich odpovědích a informacích, které o Vás máme. 


